
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

N° 
10 
4 

35 
9 

32 
8 
7 

31 
30 
36 
6 

14 
42 

17 
37 

Nombre 
MURCIA ALEJANDRO 
VIGNEAU MATIAS 
SALVADOR PABLO 
ORTIZ VALLE FRANCO 
BERESIARTE AYRTON 
RAPOSO - RAPOSO 
PETRANTONIO DIEGO 
LEUNDA MATEO 
CILENTO LAUREANO 
MATTEI PABLO 
T. MASSA - A. MASSA 
MIGUEL ADRIAN 
GARRIGO HUGO 

RUGGERI NAHUEL 
CINQUE - BUFFAGNI 

Total T° 
21:21.511 
21:22.077 
21:23.035 
21:25.894 
21:27.208 
21:31.066 
21:31.531 
21:34.240 
21:37.172 
21:40.370 
21:44.098 
22:15.430 
22:15.783 

14:11.020 
12:35.398 

Vueltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

9 
8 

Dif. resp. 1° 

0.566 
1.524 
4.383 
5.697 
9.555 

10.020 
12.729 
15.661 
18.859 
22.587 
53.919 
54.272 

5 Vueltas 
6 Vueltas 

D if.  re sp .  a nterio r 

0.566 
0.958 
2.859 
1.314 
3.858 
0.465 
2.709 
2.932 
3.198 
3.728 

31.332 
0.353 

5 Vueltas 
1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:31.213 
1:30.617 
1:31.183 
1:31.382 
1:30.883 
1:31.549 
1:31.536 
1:31.327 
1:31.285 
1:31.961 
1:31.928 
1:33.528 
1:33.549 

1:32.526 
1:32.466 

En Vuelta 

2 

10 

2 

2 

11 

8 

14 

12 

10 

9 

12 

2 

12 

3 

6 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 9 APERCIBIMIENTO POR BARRIDA DE PISTA. 

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

0.566 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

123,885 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:30.617 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

125,142 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

4 - VIGNEAU MATIAS 

 

Impresos: 29/10/2023 14:09:38 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Zonal del Atlántico - Mono del Salado 
Monomarca Fiat 

Final TITULARES 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 13:46:09 

Autodromo Miguel Ángel Atauri 3,150 km 

29/10/2023 13:30 


